
U C H W A Ł A NR XXII /150/2021 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji skierowanej do Rady Gminy Banie Mazurskie w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przeprowadzenia referendum 

ludowego. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust.2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala sie, co następuje:  

 

§ 1. 1. Rada Gminy Banie Mazurskie po przeanalizowaniu petycji z dnia 25.02.2021 r. 

(data wpływu 26.02.2021r.) w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

przeprowadzenia referendum ludowego, postanawia nie uwzględniać 

przedmiotowej petycji.       

2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie załatwienia, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z 

uzasadnieniem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                  Stefania Urbańska 

 


